
Pokal Eifel 2023/24

Jungen 19 Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalendrunde findet am Samstag, den 23. März 2024 in Pronsfeld statt! Die Auslosung der Halbfinalbegegnungen findet 15
Minuten vor Spielbeginn statt!

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.03.2024
 

14:00 v (H)
 

16
 

TTG Daun-Gerolstein
Halle: Turnhalle Pronsfeld

SV Dudeldorf
 

4:2
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

23.03.2024
 

14:00 v (H)
 

15
 

TTC Rommersheim
Halle: Turnhalle Pronsfeld

SV Wolsfeld
 

4:1
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 

23.03.2024
 
23.03.2024
 

12:30 (H)
 
12:30 (H)
 

13
 
15
 

TTG Daun-Gerolstein
Halle: Turnhalle Pronsfeld
SV Dudeldorf
Halle: Turnhalle Pronsfeld

TTC Rommersheim
 
SV Wolsfeld
 

4:0
 

4:1
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
So.
So.

16.02.2024
20.02.2024
25.02.2024
03.03.2024

18:30 v (1)
19:30 v (1)
13:00 v (2)
11:00 (1)

10
12
9
11

TTV Speicher
SV Blau-Weiss Neuerburg
TTC Rommersheim
TTC Waxweiler/Philippsweiler

SV Dudeldorf
TTG Daun-Gerolstein
SSV Pronsfeld
SV Wolsfeld

0:4
0:4
4:0
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.12.2023 19:30 v (1) 1 SV Dudeldorf II TTG Daun-Gerolstein 1:4
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SV Blau-Weiss Neuerburg
SV Dudeldorf
SSV Pronsfeld
SV Wolsfeld
TTC Rommersheim
TTC Waxweiler/Philippsweiler
TTV Speicher
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